
UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528



UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528



UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528



UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528



UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528



UCHWAŁA NR XXXV/238/10 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 

17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 80 poz. 1111) oraz 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Walce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się  zmiany w "Dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 1 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach budżetu gminy Walce na 2010 rok" stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w "Wydatkach na Programy i Projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, Funduszu Spójności w 2010 roku" stanowiących załącznik Nr 6 do uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się  zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowiące załącznik Nr 6a do uchwały, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany w "Wydatkach na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2013" stanowiących załącznik nr 6 do 

uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH:  

  

II. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH:  

  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW:  

I. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

II.. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WALCE NA 2010 ROK  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2010 ROKU  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU:  

  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2013:  

  

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 2  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/238/10 

Rady Gminy Walce 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 3  

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Nossol 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo  8.627,00

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  8.627,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.627,00

801      Oświata i  wychowanie  23.953,00

  80101    Szkoły podstawowe  23.953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23.953,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.495,13

  85395    Pozostała działalność  37.495,13 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Pozostałe 

35.609,90

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

1.885,23

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50.755,00

  92195    Pozostała działalność  50.755,00 

    2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.  
Pozostałe. 

50.755,00

O G Ó Ł E M  120.830,13

Dział Rozdział §  Źródło dochodów  Kwota 
zwiększenia 

w z łotych  
600      Transport i łączność  115.000,00

  60016    Drogi publiczne gminne  115.000,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

115.000,00

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty  

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadania 
 

Rok 
budżetowy 

2010  

z tego źródła finansowania     

Nakłady 
poniesione  

Dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące 
z innych źródeł    

1. 600 60014 Budowa chodnika w Kromołowie 50.000 50.000 50.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

2. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej 
w Rozkochowie 

60.000 60.000 60.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60014  110.000  110.000  110.000  - -    

0,00   

3. 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dobieszowicach 
325.000 310.000 105.000 - Wojew. Fundusz 

Ochrony Gruntów 

Rolnych  
205.000 

Urząd Gminy  

15.000  

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Zamkowej 
w Walcach 

1.071.500 1.061.500 159.225 - Regionalny 
Program 

Operacyjny  
902 275 

Urząd Gminy  

10.000  

5. 600 60016 Poprawa parametrów technicznych oraz

warunków bezpieczeństwa poprzez 
remont jezdni i chodników ulicy 
Krzywej w Walcach 

700.000 22.000 22.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem rozdział 60016  2.096.500  1.393.500  286.225  -  1.107.275     

25.000   

Ogółem dział 600  2.206.500  1.503.500  396.225  - 1.107.275     

25.000   

6. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 42.000 42.000 42.000 - - Urząd Gminy  

0,00  

Ogółem dział 754  42.000  42.000  42.000  -  -     

0,00   

7. 801 80104 Termomodernizacja wraz ze zmianą 
pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola 

596.830 10.000 10.000 - - Urząd Gminy  

14.030  

Ogółem dział 801  596.830  10.000  10.000  -  -     

14.030   

8. 851 85195 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Krapkowickiego Centrum Zdrowia 

57.960 57.960 57.960 - - Urząd Gmin  

0,00  

Ogółem dział 851  57.960  57.960  57.960  -  -     

0,00   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
porządkowania gospodarki ściekowej na 
terenie gminy Walce 

18.240.781 7.967.979 600.000 2.133.973 Infrastruktura 
i Środowisko  

5.234.006 

Urząd Gminy  

333.925  

10. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej przy ulicy Diamentowej
w Straduni 

602.000 580.000 314.000 - PROW-176.000 
Star. Powiatowe-

90.000 

Urząd Gminy  

22.000  

Ogółem rozdział 90001  18.842.781  8.547.979  914.000  2.133.973 5.500.006,00     

355.925   

11. 900 90095 Remont Sali spotkań przy OSP 
Stradunia 

569.000 563.000 264.345 - Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  
298.655 

Urząd Gminy  

6.000  

Ogółem rozdział 90095  569.000  563. 000  264.345  -  298.655     

6.000   

Ogółem dział 900  19.411.781  9.110.979  1.178.345 2.133.973 5.798.661     

361.925   

OGÓŁEM  22.315.071  10.724.439 1.684.530 2.133.973 6.905.936     

400.955   

Lp. Nazwa programu, cel i zadania  
finansowane z budżetu gminy  

Okres 
realizacji 

Nakłady ogółem Wydatki 
rok 2010  

Wydatki 
rok 2011  

Wydatki 
rok 2012  

Wydatki 
rok 2013 Dotychczasowe 

nakłady  
I.  PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA  

Cel i zadania:  
-podłączenie budynków do systemu kanalizacji sanitarnej, likwidacja 
szamb, doprowadzenie wody 

  18.704.044 7.977.979 6.152.164 4.332.599 25.774

215.528

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach porządkowania gospodarki 

ściekowej na terenie gminy Walce 
2008  
2013 

18.107.214 7.967.979 5.579.364 4.332.599 25.774

201.498

2. Termomodernizacja wraz ze zmiany pokrycia dachowego w budynku 
Przedszkola  
Cel i zadania:  
- zapewnienie oszczędności energii i izolacyjności cieplnej budynku 

2010  
2011 

596.830 10.000 572.800 - - 

14.030

II.  PROGRAM ROZWOJU KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU  
Cel i zadania:  
-upowszechnianie kultury i rozwijanie sportu i rekreacji 

  1.158.000   650.000 482.000  

26.000

1. Rozbudowa szatni sportowej w Walcach 2011 70.000   70.000     
0,00

2. Remont budynku świetlicy wiejskiej w Grocholubiu 2011 80.000   80.000    

0

3. Zagospodarowanie placu w Brożcu etap I 2011-2012 1.008.000   500.000 482.000  

26.000

III. PROGRAM BUDOWY DRÓG  
Cel i zadania:  
- podniesienie standardu dróg, zapewnienie bezpieczeństwa  

  700.000 22.000 678.000     

0,00

1. Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez remont jezdni i chodników ulicy Krzywej w Walcach 

2010  
2011 

700.000 22.000 678.000     
0,00

OGÓŁEM  20.562.044 7.999.979 7.480.164 4.814.599 25.774

241.528

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urszula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/359D86CC-CD7D-4C8A-BBBE-3F2D27B5112B/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urszula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/359D86CC-CD7D-4C8A-BBBE-3F2D27B5112B/Zalacznik3.doc

